屏東縣長治鄉公所　函

地址：（屏東縣長治鄉進興村潭頭路一

號）
承辦人：張瑞佳
電話：08-7368215#43
傳真：08-7368285
電子信箱：p200@ems.ptts0601.gov.tw

受文者：新竹縣五峰鄉公所

發文日期：中華民國110年7月1日
發文字號：長鄉殯字第11030830500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因應COVID-19肺炎全國三級警戒，配合中央流行疫情指揮
中心防疫措施，本鄉110年度中元普渡法會暫停辦理，請
惠予張貼公告周知，請查照。

說明：
一、依據中央流行疫情指揮中心110年6月23日，宣布全國三級

警戒延長至110年7月12日，相關防疫作為辦理。
二、本鄉納骨塔(堂)僅限晉塔、遷出之案件進出，一般祭拜民

眾請於納骨塔(堂)外祭拜；並確實「實名制」，配合量測
體溫、酒精消毒、配戴口罩等。

三 、 另 建 議 使 用 ： 長 治 鄉 殯 葬 管 理 所 （ h t t p s ：
//61.57.60.234/login.jspx）線上祭拜系統-系統登入線
上祭祀先人。

正本：全國鄉鎮市區公所(屏東縣長治鄉公所除外)、各縣市政府
副本：本鄉各村辦公處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)